Doplňující informace k VZ

„Výběr dodavatele pro odběr hygienizovaného kalu z čištění komunálních odpadních vod na ÚČOV Ostrava pro období 2014-2016“

1) Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů - Přehled nástrojů či pomůcek, provoz. a technických zařízení (dle §56, odst. 2 písm. h).

Dotaz:
V poznámce tohoto formuláře máte uvedeno, že v případě plnění této části kvalifikace prostřednictvím společné nabídky či subdodavatele se tento formulář předkládá pouze 1x a za něj se dodává smlouva (pokud nebyla přiložena již dříve). Platí tedy i v tomto případě, že se přikládá formulář pouze 1x společně a nebo pro dodavatele a subdodavatele zvlášť?

Odpověď:
Zmíněný formulář předkládáte pouze 1 x společně.


2) Prokázání průměrného počtu zaměstnanců:
 
Dotaz: V příloze č.6 "přehled průměrného počtu zaměstnanců" se požaduje uvést počet zaměstnanců za poslední 3 roky. V tabulce jsou uvedeny roky 2014, 2015 a 2016 , zřejmě jde o překlep, je možné uvést data za roky 2011,2012,2013?
Odpověď:
V příloze č.6 "přehled průměrného počtu zaměstnanců" uveďte prosím data za roky 2011,2012,2013.


Na dotazy odpověděl:
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